Управление муниципальными учреждениями

администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

П Р И К А З

                                  №
п. Куеда

Об итогах муниципальной
научно-практической конференции
исследовательских работ обучающихся

 В соответствии с приказом Управления муниципальными учреждениями от

20.12.2023 г. № CЭД-01-03-1054 «О проведении муниципальной научно-

практической конференции исследовательских работ обучающихся» и планом

работы МБУ ДПО «Куединский РМЦ» на 2023-2024 учебный год 20 и 21 февраля

2024 года проведена муниципальная научно-практическая конференция

исследовательских работ обучающихся (далее – Конференция).

Конференция в очном формате на базе МБУ ДПО «Куединский РМЦ»

проведена по 3-м направлениям: социально-гуманитарные науки в современном

обществе, естественные науки и современный мир, языкознание и

литературоведение.

В Конференции приняли участие 42 обучающихся из 7

общеобразовательных учреждений Куединского муниципального округа.

Итоги в соответствии с Положением о муниципальной научно-

практической конференции исследовательских работ обучающихся подведены

по 2 возрастным группам – младшая (5-8 классы) и старшая (9-11 классы).

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципальной научно-практической конференции

исследовательских работ обучающихся (Приложение).

2. Победителей и призеров муниципальной научно-практической

конференции исследовательских работ обучающихся наградить дипломами,

участникам вручить сертификаты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                               М.А. Трубина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-143 от 26.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.02.2024 10:28

Приложение
Утверждены
приказом Управления
муниципальными учреждениями

Итоги муниципальной научно-практической конференции

исследовательских работ обучающихся

Направление «Социально-гуманитарные науки в современном обществе»

(младшая группа 6-8 классы)

№ Фамилия, имя участника ОО Количество

баллов

Результат

1 Паздерин Сергей  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» 58 1 место

2 Колегова Анна  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

57 2 место

3 Новиков Кирилл  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

55 3 место

4 Петухов Сергей  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

55 3 место

5 Идиятуллина Арина  МБОУ «Большегондырская СОШ» 51 Участие

6 Симонов Степан  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

50 Участие

7 Аматокова Марьяна МБОУ «Куединская СОШ №2-БШ» 49 Участие

8 Гадиулина Элина  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

49 Участие

9 Малышева Стелла  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

48 Участие

10 Алабужев Данил МБОУ «Большеусинская СОШ» 47 Участие

11 Сапожникова Александра  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» 47 Участие

12 Углинских Евгения  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

47 Участие

13 Сухарев Иван  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

46 Участие

14 Килина Анна  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

42 Участие

15 Крылов Антон  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» 42 Участие

16 Бенева Каролина  МБОУ «Куединская СОШ №1

имени П.П. Балахнина»

40 Участие

17 Ментемирова Анжелика МБОУ «Большегондырская СОШ» 38 Участие

18 Бакирова Диана  МБОУ «Госконзаводская ООШ» 37 Участие

19 Соколова Анастасия  МБОУ «Большеусинская СОШ» 36 Участие

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-143 от 26.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.02.2024 10:28

Направление «Социально-гуманитарные науки в современном обществе»

(старшая группа 9-11 классы)

№ Фамилия, имя участника ОО Количество

баллов

Результат

1 Новикова Ульяна МБОУ «Куединская СОШ №2-БШ» 58 1 место

2 Денисенко Игорь МБОУ «Куединская СОШ №2-БШ» 57 2 место

3 Зиятдинова Алсу  МБОУ «Большегондырская СОШ» 51 3 место

4 Бардашова Анжела  МБОУ «Большеусинская СОШ» 48 Участие

5 Габдулин Равиль МБОУ «Большегондырская СОШ» 43 Участие

6 Мулланурова Олеся  МБОУ «Большегондырская СОШ» 43 Участие

7 Щелканова Кристина  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» 43 Участие

Направление «Естественные науки и современный мир»

(младшая группа 5-8 классы)

№ Фамилия, имя участника ОО Количество

баллов

Результат

1 Зиядулин Вячеслав  МБОУ «Куединская СОШ №1 имени

П.П. Балахнина»

55 1 место

2 Мечков Иван МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» 54 2 место

3 Кирякова Анастасия  МБОУ «Куединская СОШ №1 имени

П.П. Балахнина»

50 3 место

4 Зиновьева Дарина  МБОУ «Куединская СОШ №1 имени

П.П. Балахнина»

48 Участие

5 Хохряков Иван  МБОУ «Куединская СОШ №1 имени

П.П. Балахнина»

46 Участие

6 Хайбиев Егор  МБОУ «Куединская СОШ №1 имени

П.П. Балахнина»

41 Участие

Направление «Естественные науки и современный мир»

(старшая группа 9-11 классы)

№ Фамилия, имя участника ОО Класс Результат

1 Погадаева Мария  МБОУ «Куединская СОШ №1 имени

П.П. Балахнина»

59 1 место

2 Тарганова Виктория  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» 53 2 место

3 Молоярова Полина МБОУ «Большегондырская СОШ» 47 3 место

4 Муллазянова Анита  МБОУ «Большекустовская СОШ» 34 Участие

5 Виссарионова Наталья  МБОУ «Большекустовская СОШ» 35 Участие

6 Бирина Наталья  МБОУ «Большекустовская СОШ» 36 Участие

Направление «Языкознание и литературоведение»

(8-11 классы)

№ Фамилия, имя участника ОО Класс Результаты

1 Коноплева Мария  МБОУ «Куединская СОШ №2-БШ» 61 2 место

2 Вахитова Ксения  МБОУ «Большегондырская СОШ» 53 3 место

3 Белобородова Елена МБОУ «Куединская СОШ №2-БШ» 51 Участие

4 Микова Мария МБОУ «Куединская СОШ №2-БШ» 50 Участие

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-143 от 26.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.02.2024 10:28

	1
	2
	3